Péivitetty 15.9.2021

2021

SYYSKUU
su 12.9.
su 19.9.
la 25.9.
su 26.9.

LOKAKUU
la 2.10.
la 2.10.
la 9.10.
la 9.10.
su 10.10.
la 16.10.
la 16.10.
su 17.10.
su 24.10.
la 30.10.
su 31.10.

MARRASKUU
la 6.11.
su7.11.
la13.11.
la13.11.

la 20.11.
la20.11.
la27.11.

JOULUKUU
lad.12.
la18.12.

2022

TAMMIKUU
la8.1.

la 15.1.

la 15.1.

su 16.1.
la22.1.

la 29.1.

la 29.1.

su 30.1.

HELMIKUU
la12.2.
su13.2.
la 19.2.
su 20.2.
su 27.2.

MAALISKUU
la5.3.

Liikkuntahallin tapahtumat 2021-2022
Huom! Vakiovuorot peruttu tapahtumien aikana

12.00-15.00
10.30-15.30
17.00-21.00
17.00-21.00

12.30-17.00
17.00-21.00
9.30-15.30

17.00-21.00
12.30-17.00
9.00-15.00

17.00-21.00
12.30-17.00
9.30-18.00

17.00-21.00
10.30-18.30

13.30-17.30
12.30-16.30
10.30-16.30
17.00-21.00
12.30-16.30
17.00-21.00
17.00-21.00

13.30-17.30
17.00-21.00

17.00-21.00
9.30-15.30

17.00-21.00
12.30-16.30
17.00-21.00
9.30-15.30

17.00-21.00
12.30-16.30

17.00-21.00
12.30-16.30
17.00-21.00
10-30-19.30
12.30-16.30

17.00-21.00

Top Team Edustus
Top Team C

Top Team Stars
Top Team Stars

East Volley

Top Team edustus
Salibandyliitto
Top Team edustus
SIn Ajo

EsLi

Top Team Stars
Sin Ajo
Salibandyliitto
Top Team edustus
Salibandyliitto

East Volley

East Volley
Salibandyliitto
Top Team edustus
East Volley

Top Team Stars
Top Team edustus

East Volley
Top Team edustus

Top Team Stars
Salibandyliitto
Top Team Stars
East Volley

Top Team edustus
Salibandyliitto
Top Team Stars
East Volley

Top Team edustus
East Volley

Top Team Stars
Salibandyliitto
East Volley

Top Team edustus

Harjoituspeli
Harjoitusturnaus
M2 div.

Suomen Cup

M1-sarja

M2 div.

M5 div turnaus
M2 div.

N2 -sarja

Let's Move tapahtuma
M2 div.

N2 -sarja

M5. div turnaus
M2 div.
P12-SK1

M1-sarja
M1-sarja
P16 turnaus
M2 div.
M1-sarja
M2 div.

M2 div.

M1-sarja
M2 div.

M2 div.

M5 div. turnaus
M2 div.
M1-sarja

M2 div.

M4 div turnaus
M2 div.
M1-sarja

M2 div.
M1-sarja
M2 div.

P16 turnaus
M1-sarja

M2 div.



pe 11.3.

la12.3.

su 13.3.

la 26.3.

su 27.3.

17.00-22.00
9.30-15.30
12.30-16.30
9.30-18.30
10.30-18.30

Top Team Stars
Salibandyliitto
East Volley
Salibandyliitto
Salibandyliitto

M2 div.

M5 div. turnaus
M1-sarja

M5 div. turnaus
P12-SK1



